
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• čistí, ošetřuje a chrání v jednom pracovním úkonu
• s mýdlem z přírodních olejů
• zanechává hedvábně lesklý ochranný film zabraňující opětovnému znečištění
• protiskluzový efekt
• podlahy ošetřené přípravkem možno leštit
• vysoce koncentrovaný přípravek ( 1 litr přípravku postačí k přípravě až 1000 l čistícího

roztoku, např. 100 kbelíků po 10 litrech)
• optimální spotřeba díky integrovanému dávkovacímu systému
• ekonomické, snadné a bezpečné doplňování díky 1 l náhradnímu balení.

Složení 
5-15 %: anionaktivních tenzidů, mýdlo, 
neionogenních tenzidů. 
Další složky: vodorozpustná rozpouštědla, 
pomocné látky, parfémace.
Hodnota pH (konc.) = 10 - 11

Balení:
karton 6 x 1 l
láhev 1 l s integrovaným dávkovačem – 1 ks

Bezpečnostní upozornění:
Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění 
očí. Podrobné informace pro bezpečné 
používání přípravku viz bezpečnostní list.

Ekologicky testováno
Snadno biologicky odbouratelný.

Oblast použití:
Pro všechny voděodolné podlahové krytiny. 
Není vhodný pro disperzemi neošetřené 
parkety, laminátové a textilní podlahové krytiny.

Návod k použití:
Dávkovací láhev: S ohledem na stupeň 
znečištění a materiál čištěných ploch postačí 
jedna dávka (= 10 ml) na 2,5-10 l čisticího 
roztoku. Plochy setřete. V případě potřeby je 
doporučováno ošetřený povrch naleštit jedno-
kotoučovým strojem s leštícím padem. 

Doplnění: Prázdnou dávkovací láhev  doplňte 
z ekologického náhradního balení. 
Naražte náhradní balení na trn (červený 
uzávěr) dávkovací láhve, zatlačte směrem dolů 
a počkejte až se obsah vyprázdní.
Dávkování rovněž pomocí systémů Quik Fill, 
Quik Fill Plus nebo Quik Fill Compac / možnost 
přednastavení pracovní koncentrace.

Satiné brillant plus

Superkoncentrovaný přípravek na bázi 
mýdla pro mytí podlahových krytin


